UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°11J9 /9s

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE ERASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria N° 1135198, datado de
27.07.98, que designou a servidora SUZANA PINHEIRO MACHADO MUELLER, para
responder, interinamente, pela função de Vice- Diretora da Faculdade de Estudos
Sociais Aplicados.

Brasília-DF, 03 de PCIosrõ de 1998.

LAURO MORHY
Reitor